
Uchwała nr 129/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie 
pomocy finansowej na realizację zadań w ramach „Mazowieckiego Programu 
Dofinansowania Pracowni Informatycznych i Językowych” 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) – uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 102/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 2019 r. 
w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację 
zadań w ramach „Mazowieckiego Programu Dofinansowania Pracowni Informatycznych 
i Językowych” wprowadza się następujące zmiany:  
1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, wynosi łącznie 11 000 000 zł.”; 
2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Marcin Podsędek 
 

  



2 

 

Uzasadnienie 

W dniu 6 czerwca 2019 r. Zarząd Województwa Mazowieckiego podjął uchwałę nr 781/50/19 
w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały 
Sejmiku w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na 
realizację zadań w ramach „Mazowieckiego Programu Dofinansowania Pracowni 
Informatycznych i Językowych” (zwanego dalej: „MPDP”). Sejmik Województwa 
Mazowieckiego uchwałą nr 102/19 z dnia 18 czerwca 2019 r. zatwierdził Listę Beneficjentów  
i udzielił pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na ww. Program. 
Dofinansowanie do MPDP otrzymało 115 zadań (z 251 rozpatrywanych wniosków).  

Po opublikowaniu Listy Beneficjentów do Urzędu Marszałkowskiego wpłynęło dużo pism 
i zapytań telefonicznych od Wnioskodawców, którzy nie otrzymali pomocy finansowej. 
Przesłana korespondencja dotyczyła głównie prośby o przeznaczenie dodatkowych środków 
finansowych na realizację programu MPDP. W dniu 16 lipca br. Departament Edukacji 
Publicznej i Sportu przedstawił Informację na Zarząd Województwa Mazowieckiego dotyczącą 
wygospodarowania dodatkowych środków finansowych w budżecie Województwa 
Mazowieckiego w sprawie pomocy finansowej na realizację zadań w ramach MPDP. Zarząd 
Województwa Mazowieckiego przychylił się do prośby Departamentu Edukacji Publicznej  
i Sportu i podjął decyzję o przesunięciu zaoszczędzonych z innych programów środków 
finansowych w wysokości 6 mln zł na ww. program i zdecydował o wsparciu dla wszystkich 
złożonych w ramach MPDP wniosków. Po dokonaniu przesunięcia środków na „Mazowiecki 
Program Dofinansowania Pracowni Informatycznych i Językowych” w 2019 r. przeznaczona 
kwota wynosi 11 mln zł. Zwiększenie alokacji środków pozwoli na przyznanie pomocy 
finansowej dla pozostałych 136 wniosków, które pierwotnie nie otrzymały pomocy. Łącznie  
w ramach Mazowieckiego Programu Dofinansowania Pracowni Informatycznych i Językowych 
wsparcie otrzyma 251 wniosków (wszystkie rozpatrzone wnioski) na kwotę 11 mln zł.  

Ponadto w poz. 67 Listy Beneficjentów „Mazowieckiego Programu Dofinansowania Pracowni 
Informatycznych i Językowych” poprawiono nazwę zadania, która w pierwotnej wersji była 
nieprawidłowa ze względu na rozbieżności w złożonym wniosku. 

Podjęcie przez Sejmik Województwa Mazowieckiego przedmiotowej uchwały jest niezbędne 
dla zmiany i zatwierdzenia przez Sejmik Województwa Mazowieckiego nowej Listy 
Beneficjentów „Mazowieckiego Programu Dofinansowania Pracowni Informatycznych  
i Językowych”, uwzględniającej  wsparcie dla wszystkich wniosków.  


